*Proximus ſum egomet mihi.*

Eſto bonus charis, ne tu damnum patiaris.

Item:

Item:

Si fueris quarum diuisor particularum,  
Hanc discas artem, maiore sumito partem.

Item: sic.

Te primò benedic: nã presbyter ipse facit

Bis: gassfrey vud milt Jederman/

Doch mehr dein Freund/ dir selbs voran.

*Suum cuiq; pulchrum.*

Excæcat stolidas. uentosa philautia mêtes,

Et uanis inflat corda superba notis.

Ein jeden Narren gfallt sein wets/

Und meint er hab den höchsten preis.

*Tunica pallio propior.*

Mittimus interdù, quò nolumus ire, catel-

Mancher dahin schicket sein Hund/ (lum.

Da er hintãm zu keiner stund.

P I C T U R A.

Qui pingit floré; non pingit floris odorem.

Ein Blümlein malen ist gemein/

Aber doch kein geruch darein.

P I E T A S. V I D E

Virtus.

*Diliges Dominum Deum tuum in toto cor-*  
*de tuo, & proximum tuum si-*

*cut te ipsum.*

Corde Deū toto cole, dilige: consule fratris

Hæ fidei summa est, hic pietatis apex.

Item:

Item:

Cur alios lædis, qui lædi forsan ab ipsis  
Nolueris? contra teq; Deumq; facis.

Item:

Dilige sic alios, ut te quoq; Christ⁹ amavit:  
Et grates toto pectore psalle Deo.

Item:

Hac desiderij Deus est pietate colendus,  
Iustitiæ ut merces tota sit ipse Deus.

Item:

Hic est Legis apex, hæc Vatū dogmata: cha-  
Primū sit Dominus, p̄ximus inde tibi.

Item:

Hoc facias homini, quod cupis ipse tibi.

Item:

In primis uenerare Deum, sed & inde pro-  
pinquum

Dilige: in hoc coeunt omnia iussa Dei.

Item:

Ipse Deus primas sibi uēdicat, ipse secūdas  
Proximus: id Vates sūmaq; Legis habēt.

Item:

Iussa Dei sunt hæc: Benefac, malefacta relin  
Sic facias alijs, sicut fieri cupis in te. (que:

Item:

Nūquā peccares, Dominū si semp amares.

Item:

Prima Deo pietas debetur, proxima fratri:  
Prima

Prima Deo, fratri cura secunda uacet.

Item: (rer:

Primus amor Domino, fratri sed cōgruit al  
Sic Lex, sic omnis nāq; Propheta iubet.

Item:

Quod sibi quis nolit fieri, non inferat ulli:  
Quin alijs faciat, ceu cupit ipse sibi.

Item: (noli:

Quod tibi uis fieri, mihi fac: quod non tibi,  
Sic potes in terris uiuere iure poli.

Item:

Sūma Deo pietas debetur, at altera fratri:  
Idq; chorus Varū, Lexq; uerēda docent.

*Die Erfüllung aller Gebott/*

*Steht in der liebe gegen Gott/*

*Darnach gegen dem Nächsten dein/*

*Dem solt als dir selbs gūnstig sein.*

*Pietas ad omnia utilis est.*

Atria sunt cœli menti patefacta fideli.

Item:

Christo iungūtur, sua q mādata sequūtur.

Item:

Crimina deuota, nam famā dat bona uita.